３０福医ソ協第２２号

平成３０年７月１８日

各関係機関長 様

福島県医療ソーシャルワーカー協会公開講習会のご案内

福島県医療ソーシャルワーカー協会

会長  本田 ルミ子

（公 印 省 略）

盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、当協会では毎年、県民の方々や様々な専門職の方々を対象とした公開講習会を

開催しております。今年度は、横浜市総合リハビリテーションセンター 山口 加代子氏

及び当事者の方をお迎えしての講演会を行います（別紙参照）。

つきましては、ぜひ貴機関の職員の皆様にもご参加いただきたく、ご周知の程をよろ

しくお願い致します。

記

１．日  時  平成３０年９月３０日（日）１３時３０分～１６時３０分

２．場  所  公立大学法人 福島県立医科大学 講堂

〒960-1295 福島県福島市光が丘 1番地

TEL:０２４-５４７-１１１１（代表）

３．講演内容      『高次脳機能障がい～私たちにできること～』

４．参加費      無  料

５．お申込み     参加者人数の把握のため、別紙申込書を記入し、

FAX にて８月３１日までにお申し込み下さい。

以上

お問合せ ： 福島県医療ソーシャルワーカー協会（担当：佐藤詩織）

        〒970-8026 いわき市平字愛谷町４丁目１－４

  医療法人 松尾会 松尾病院内

         TEL 0246-21-0209／FAX 0246-21-0209

平成３０年度福島県医療ソーシャルワーカー協会講習会

参 加 申 込 書

医療法人 松尾会 松尾病院 ＳＷ佐藤 行

FAX 0246（21）0209（送信票は不要です）

所属機関名・団体名

氏   名 職種
福島県医療ソーシャルワ

ーカー協会入会の有無
備考

有 ・ 無

有 ・ 無

有 ・ 無

有 ・ 無

有 ・ 無

有 ・ 無

有 ・ 無

有 ・ 無

有 ・ 無

有 ・ 無

※お手数ですが、 ８月３１日（金）までにお送り下さい。